
                                         

 
  

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 380/DPC/2020 
 
Data: 15/12/2020 

 
Oggetto: Modifica modalità di erogazione Bando per la concessione di contributi finalizzati 
al sostegno della manutenzione delle strade consortili (vicinali di uso pubblico di cui al 
decreto legislativo luogotenenziale 1. Settembre 1918, n. 1446, con consorzio obbligatorio 
debitamente costituito) del Comune di Pomarance, annualità 2020. 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Pomarance, ha pubblicato un Bando per la 
concessione di contributi finalizzati al sostegno della manutenzione delle strade consortili 
(vicinali di uso pubblico di cui al decreto legislativo luogotenenziale 1. Settembre 1918, n. 
1446, con consorzio obbligatorio debitamente costituito) del Comune di Pomarance, 
annualità 2020; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
 

• Con Determina 248/DPC/2020 del 17/09/2020 sono stati concessi contributi a valere sul 
bando in oggetto a 10 consorzi per altrettante domande pervenute; 

• Con Delibera di Giunta Comunale n.176 del 26.11.2020 del Comune di Pomarance sono 
state modificate le modalità di liquidazione degli stessi contributi concessi; 
 

 
La dirigente responsabile dispone di pubblicare una nota integrativa al bando nelle opportune sedi 
e sul sito di Co.Svi.G. per informare la popolazione dell’avvenuta modifica delle procedure da 
seguire per la liquidazione del contributo. 

 
DETERMINA 

 
- Di modificare le modalità di erogazione del “Bando per la concessione di contributi finalizzati al 
sostegno della manutenzione delle strade consortili (vicinali di uso pubblico di cui al decreto 
legislativo luogotenenziale 1. Settembre 1918, n. 1446, con consorzio obbligatorio debitamente 
costituito) del Comune di Pomarance, annualità 2020” 
- Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni 
e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
Radicondoli, 15/12/2020 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2020-12-16T10:01:15+0000
	TORSELLO LOREDANA




